FORMULÁRIO PARA A APRESENTAÇÃO DE EMENDAS AO ORÇAMENTO

Câmara Municipal de Salto do Jacuí- RS
Comissão de Orçamento e Finanças

	Projeto de Lei No:
	   2735/2021

	Emenda Orçamento No   16
	

	Emenda Impositiva
	( x  ) Sim (	) Não

	Individual ( x) Bancada ( )
	OBS:

	Autoria:
	 Ver. Orquelita Salgado da Costa

	Justificativa:
1 – Alocação de recursos para reforma da Praça Tancredo de Almeida Neves

	Créditos orçamentários que serão aumentados:

	Classificação completa da despesa
(Órgão, Unidade, Função, Subfunção, Programa, Projeto/Atividade/Operação Especial
Natureza da Despesa (até modalidade ou elemento
conforme a apresentação pelo Executivo)
	Código reduzido
	Cód. Vínculo do Recurso
	Valor Original
	Emenda
	Valor Com a Emenda

	1
	11.1.15.452.1006.2019.0001
	449051
	0001
	212.667,56
	34.611,26
	247.278,82

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	
	Total
	
	
	
	
	247.278,82




	Créditos orçamentários que servirão de fonte para as emendas:

	Classificação completa da despesa
(Órgão, Unidade, Função, Subfunção, Programa, Projeto/Atividade/Operação Especial
Natureza da Despesa (até modalidade ou elemento
conforme a apresentação pelo Executivo)
	Código reduzido
	Cód. Vínculo do Recurso
	Valor Original
	Emenda
	Valor Com a Emenda

	1
	13.1.99.999.9999.0001
	
	0001
	103.833,77
	34.611,26
	69.222,51

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	
	Total
	
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]69.222,51



Sala da Comissão, em 	de 	de 20__.
Vereador /Comissão

	PARECER DA COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FISCALIZAÇÃO E CONTROLE SOBRE A EMENDA

	

	Vereador:

	Vereador:

	Vereador:
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